

MEPHISTO

FINEST WALKING SHOES

**HANDMADE
BY
MASTER
SHOEMAKERS**



1 • KÄVELYN PEHMEYS ISKUA VAIMENTAVAT KANNAT

Eryiset iskua vaimentavat kannat suojaavat selkärankaa, nikamia ja niveliä haitallisilta iskuilta ja värähtelyiltä.



2 • AIR-BAG ISKUNVAIMENNUS

MEPHISTO AIR-BAG JÄRJESTELMÄ, joka on sijoitettu kannan juureen ja metatarsalkaaren alle, suojaa selkärankaa ja niveliä kävelyn jarring-efekteiltä.



3 • UNIVERSAALI-PITO- KUVIOITU POHJA

Hammasmuotoillut MEPHISTO-pohjat antavat maksimaalisen pidon myös märillä pinnoilla.



4 • AIR-STEP ILMATYÖNYPOHJAT

Jalan alla on syvä latex-tyyny. Tuhannet pienet ilmataskut antavat pohjalle hyvät iskunvaimennuksen ominaisuudet.



5 • AIR-JET ILMANKIERRÄTYSJÄRJESTELMÄ

Pohjan pienet ilmanavat kierrättävät kävellessä kengän etuosasta ilmaa kengän takaosaan.



6 • PEHMYT-ILMA- VÄLIPOHJAT

Joustavat välipohjat (luonnonlateksia) luovat pehmeyttä ja kävelymukavuutta.



7 • AIR-RELAX VAIHTOPHJALLISET

Dynaamiset sisäpohjalliset ovat anatomisesti muotoillut ja antavat parhaan mahdollisen tuen.



8 • PEHMUSTETUT REUNAT

Lateksipehennys suojaa nilkan hankaukselta ja lyöttymiltä.



9 • KANTAPÄÄN JA SISÄPOHJAN TUKIPEHMUSTE

Kantapään ja sisäpohjan pehmustettu tuki on erityisesti muotoiltu kantapään muodon mukaiseksi ja suojaa kantapäätä puristukselta.



10 • ANATOMINEN JALANKAAREN TUKI

Anatomisesti muotoiltu sisäpohja on jalan luontaisen korkeuden mukainen ja antaa jalalle vakaan tuen joka asennossa.



11 • PIKANAUHOITUS

MEPHISTO on kehittänyt nopean ja yksinkertaisen nauhoituksen. Se soveltuu kaikille jalkatyypeille eikä aiheuta painetta ja epämukavuutta.



12 • KEVYT-PEHMUSTETTU KIELI

Kevyt-pehmustettu kieli mahdollistaa nopean nauhansidonnan, pysyy suorana ja suojaa jalkaa.



13 • HYDRO-SOFT NAHKAVUORET

Vuori on aitoa tunnontarkasti valikoitua pehmeää (HYDRO-SOFT) nahkaa. Nahka on viimeistelty luonnonmukaisesti, ja se tarjoaa optimaalisen käyttöhygienian.



14 • PARHAAT LUONNONMATERIAALIT

MEPHISTO käyttää huolellisesti valittuja vain kaikkein parhaita materiaaleja, kuten pohjissa kumia ja lateksia.



15 • MEPHISTO AUTHENTIC KENGÄT JA SANDAALIT

MEPHISTO AUTHENTIC KENGÄT JA SANDAALIT ovat käsityötaidoilla tehtyjä korkeimmanlaatuisista nahoista.



16 • MEPHISTO KENGÄT JA SANDAALIT

MEPHISTO KENGÄT JA SANDAALIT ovat käsin viimeistelyjä, ja jokainen niistä on ainutlaatuinen. MEPHISTO etiketti takaa niiden alkuperäisyyden.